[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	308

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 27.01.2020 № 62
Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района от 27.02.2020 № 62 «Об организации и проведении агитпробега «Великой Победе посвящается…», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», исключив пункт 2 и приложения №№ 1-3.
1. Разместить постановление в официальном веб-сайте Октябрьского района.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

PAGE